
  

UCHWAŁA NR 332/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2026 rok Nr XXII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 218 903,82 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 718 113,75 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2026 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 073 759,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 073 759,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski  



Uzasadnienie do uchwały Nr 332/2026 z dnia 4 marca 2026 r. 

Zmienia się planowany na 2026 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 195 216 403,82 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 195 715 613,75 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 2 500 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 20/2026 z dnia 20 

lutego 2026 r. Środki przeznaczone są na wydatki bieżące w KPPSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim. W planie wydatków KPPSP przenosi się środki w wysokości 50 000 zł z zakupu 

materiałów i wyposażenia na wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom na wypłatę świadczenia mieszkaniowego dla funkcjonariuszy 

straży. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2026 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

2 500,00 8 703 535,00

4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 907 675,00 2 500,00 8 910 175,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 701 035,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 599 978,56 0,00 33 599 978,56

bieżące razem: 161 616 425,26 2 500,00 161 618 925,26

20 982 500,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00 20 982 500,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 195 216 403,82 2 500,00 195 218 903,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 332/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.03.2026 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 182 675,00 9 082 675,00 8 926 389,00 7 836 966,00 1 089 423,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 185 175,00 9 085 175,00 8 878 889,00 7 836 966,00 1 041 923,00 0,00 206 286,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 701 035,00 8 701 035,00 8 544 749,00 7 831 966,00 712 783,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 535,00 8 703 535,00 8 497 249,00 7 831 966,00 665 283,00 0,00 206 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 715 613,75 125 677 661,52 111 779 107,76 82 158 468,18 29 620 639,58 8 345 145,00 4 266 940,00 653 226,76 0,00 633 242,00 70 037 952,23 70 037 952,23 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 718 113,75 125 680 161,52 111 731 607,76 82 158 468,18 29 573 139,58 8 345 145,00 4 316 940,00 653 226,76 0,00 633 242,00 70 037 952,23 70 037 952,23 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 332/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.03.2026 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 071 259,18 2 500,00 13 073 759,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 100 000,00

bieżące razem: 12 971 259,18 2 500,00 12 973 759,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 701 035,00 2 500,00 8 703 535,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 701 035,00 2 500,00 8 703 535,00

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 332/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.03.2026 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 701 035,00 8 701 035,00 8 544 749,00 7 831 966,00 712 783,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 535,00 8 703 535,00 8 497 249,00 7 831 966,00 665 283,00 0,00 206 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 701 035,00 8 701 035,00 8 544 749,00 7 831 966,00 712 783,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 535,00 8 703 535,00 8 497 249,00 7 831 966,00 665 283,00 0,00 206 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 071 259,18 12 971 259,18 10 918 905,18 9 625 922,18 1 292 983,00 1 876 068,00 176 286,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-47 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 073 759,18 12 973 759,18 10 871 405,18 9 625 922,18 1 245 483,00 1 876 068,00 226 286,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 332/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.03.2026 r.


